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9990
500 g

1090
0,5 l

2990
170 g

5690
250 g

Radegast
Rázná 10
světlé výčepní pivo
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
1 l = 21,80

ORION
Studentská 
pečeť
mléčná, hořká
NESTLÉ ČESKO
100 g = 17,59

TCHIBO
Family
mletá káva
TCHIBO PRAHA
100 g = 22,76

KAPUCÍN
Tvaroh
polotučný
ACCOM CZECH
100 g = 7,96

ZOTT
Monte
classic, 
-30 % cukru
ZOTT
1 l = 11,32

1990
250 g

2490
4 x 55 g

Top Topic
vybrané 
druhy
KOFOLA
1 l = 14,60

Staropramen 
Smíchov
světlé výčepní pivo
PIVOVARY STAROPRAMEN
1 l = 21,80

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Saint Croix 
Sekt
Demi, Rosé Demi
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 
ČEJKOVICE
1 l = 172,-

2190
1,5 l

1090
0,5 l 129,–

0,75 l

NOWACO
Kuřecí stripsy
obalované
BIDFOOD CR
1 kg = 199,80

NOWACO
Hranolky
BIDFOOD CR
1 kg = 49,90

4990
1 kg

Šunkový salám
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

139,–
1 kg RANKO

Jogurt 
smetanový
vybrané druhy
ACCOM CZECH
100 g = 7,79

1090
140 g

DLE GUSTA
Paštika
Játrová, 
Jemná drůbeží
ORKLA FOODS
100 g = 14,38

690
48 g

SLADKÁ TEČKA
Banán v čokoládě
ED. HAAS CZ
100 g = 16,33

490
30 g

DLE GUSTA
Kešu
natural
POEX VELKÉ MEZIŘÍČÍ
100 g = 31,13

2490
80 g

OLMA
Mléko čerstvé
polotučné
OLMA
1 l = 19,90

1990
1 l



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Kuřecí prsní řízky
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY,
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
1 kg = 198,-

Kuřecí horní stehna
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY,
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
1 kg = 115,19/99,83

Uzená kýta bez kosti
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

Toustový nářez
MP KRÁSNO

Vídeňské párky
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

179,–
1 kg

119,–
1 kg

99,–
500 g

5990
520/600 g

149,–
1 kg

ALGIDA
Eskymo
kokosové
UNILEVER ČR
100 ml = 23,80

PRIMA
Kuba
tvarohový
BIDFOOD CR
100 ml = 25,80

1190
50 ml1290

50 ml

NOWACO
Jarní
zeleninová směs
BIDFOOD CR
100 g = 6,83

Milka Choco Snack,
Oreo Fresh Milk-Snack
ACCOM CZECH
100 g = 43,44/46,33

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Listové těsto
BIDFOOD CR
100 g = 5,69

2390
350 g

1390
32/30 g 1990

350 g

BOBÍK
Mlíčko
vybrané druhy
ACCOM CZECH
100 ml = 5,16

1290
250 ml

RANKO
Balkánský 
sýr
porce
ACCOM CZECH
100 g = 19,39

OTMA
Kečup
jemný, ostrý
ORKLA FOODS
100 g = 11,90

VITANA
Bujón
vybrané druhy
ORKLA FOODS
100 g = 39,83/33,19

KUNÍN
Pohár
vybrané druhy
LACTALIS CZ
100 g = 9,27

ZOTT
Cremore Duo
vybrané druhy
ZOTT
100 g = 9,95

3490
180 g

3690
310 g

2390
60/72 g

1390
150 g

1890
190 g

DLE GUSTA
Aljašská treska
filé porce
CORNET CZ
100 g = 23,30

6990
300 g

DLE GUSTA
Anglická slanina
LE & CO

199,–
1 kg

DLE GUSTA
Zelí bílé
RAPA
1 kg = 32,21

NOVÝ DEN
Corn Flakes
kukuřičné 
lupínky
BONAVITA
1 kg = 63,80

2190
680 g

3190
500 g

SLADKÁ TEČKA
Dita
mléčná
MOKATE CZECH
100 g = 19,78

890
45 g

SEDITA RODINNÉ
Oplatky
vybrané druhy
IDC PRAHA
100 g = 15,31

PEZ
Hroznový cukr
vybrané druhy
ED. HAAS CZ
100 g = 30,51

1990
130 g

1190
39 g

OLMA
Klasik Originál
bílý jogurt
OLMA
100 g = 5,27

790
150 g
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AXI
Krmivo
pro psy, pro kočky
vybrané druhy
PARTNER IN PET FOOD CZ
100 g = 4,55

PROPESKO
Mistr Kapsičky pro psy
kuře-krůta, hovězí-zvěřina
PARTNER IN PET FOOD CZ
100 g = 13,50

INSPIRED
Kosmetické ubrousky
2vrstvé
MORACELL
1 ks = 0,15

KŘUPETO
Tyčinky
solené
VEST
100 g = 8,76

INSPIRED
Sprchový gel
Aloe Vera, 
Pro muže Sport
UC TRADE CZ
100 ml = 8,97

NOVÝ DEN
Čaj
černý, černý s citronem, zelený
JEMČA
100 g = 34,40

TEEKANNE
Ovocný čaj
Sweet Peach, Sweet Cherry
TEEKANNE
100 g = 88,67/79,80

KAPITO
100% Jablko,
Multivitamín
LINEA NIVNICE
1 l = 19,90

CLEAN & CLEAN
WC závěs
Levandule, 
Limetka
TOMIL
1 ks = 19,95

MARSHALL
Chalupář
35%
FRUKO-SCHULZ
1 l = 239,80

INSPIRED
Toaletní papír
2vrstvý
MORACELL
1 ks = 6,24

BIG SOFT
Toaletní papír
Violet, 2vrstvý
MORACELL
1 ks = 6,98

BIG SOFT
Kuchyňské 
utěrky
Gigant, 2vrstvé
MORACELL
1 ks = 14,95

BELLA HERBS
Dámské vložky
vybrané druhy
TZMO CR
1 ks = 2,74

AXI
Granule 
pro psy
malá a střední 
plemena
PARTNER IN PET 
FOOD CZ
1 kg = 39,90

NOVÝ DEN
Extra Speciál
mletá káva
MOKATE CZECH
100 g = 29,90

BUDWEISER
Budvar Výčepní
světlé výčepní pivo
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR
1 l = 19,80

BUDWEISER
Budvar Výčepní
světlé výčepní pivo
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR
1 l = 29,80

SLADKÁ TEČKA
Dražé
peppermint, orange
MOCCA
100 g = 27,45

1890
415 g

4590
4 x 85 g

2290
150 ks

2190
250 g

2690
300 ml

1290
37,5 g

3990
45/50 g

1990
1 l

3990
2 x 35 g

11990
0,5 l

4990
8 ks

2790
4 ks

2990
2 ks

3290
12 ks

3990
1 kg

2990
100 g

990
0,5 l

1490
0,5 l

1290
47 g

VINIUM 
COLLECTION 
CLASSIQUE
Müller Thurgau
bílé polosuché,
Modrý Portugal
červené suché
VINIUM
1 l = 119,87

8990
0,75 l

HAF
Mlsoň pro psy
Žvýkací plátky,
Kolagenové 
tyčinky
HTC SERVIS
100 g = 39,83/31,87

HAF
Psí piškoty
HTC SERVIS
100 g = 19,92

2390
60/75 g

2390
120 g

Clin
vybrané 
druhy
HENKEL
1 l = 89,80/59,87

4490
500/750 ml

Pat & Mat
vybrané druhy
FS IMPORT-EXPORT
100 g = 14,14

990
70 g




